I
1
ŘADA
11
ŘADA 11
Spínač soumrakový , 12 - 16 A
I-2
01

t.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 11, spínač soumrakovy se spínacími hodinami, samostatné spínač a čidlo,1P/16 A, napájení 230 V AC.
1 1 . 9 . 1 . 8 . 2 3 0 . 0 0 0 0
řada
typ
3 = šířka 17,5 mm
4 = šířka 35 mm
9 =  šířka 35 mm
s funkcí spínacích hodin
počet kontaktů
1 = 1P, 16 A
2 = 2P, 12 A
provedení
0000 = standard
jmenovité provozní napětí
024 = 24 V (jen u 11.31)
230 = 230 V
230 = 110…230 V (jen u 11.31)
230 = (110...230) V AC/DC (jen u 11.91)
druh napětí
0 = AC/DC (jen u 11.31)
8 = AC (50/60 Hz)
8 = AC (50/60 Hz)/DC (jen u 11.91)
všechna provedení
11.31.0.024.0000
11.31.8.230.0000
11.41.8.230.0000
11.42.8.230.0000
11.91.8.230.0000
19.91.9.012.4000  (výkonový modul pro 11.91)
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti Napěťová pevnost Zkušební pulsní napětí (1,2/50 μs)
mezi napájením a kontakty 4000 V AC 6 kV
napájením a čidlem 2000 V AC 4 kV
mezi rozepnutými kontakty 1000 V AC 1,5 kV
EMC – odolnost rušení
Typ testu Předpis 11.31 11.41/42/91
Elektrostatický  vý boj přes přívody ČSN EN 61000-4-2 4 kV
vzduchem ČSN EN 61000-4-2 8 kV
Elektromagnetické vysokofrekvenční pole (80-1000 MHz) ČSN EN 61000-4-3 10 V/m
BURST (5/50 ns)
5 kHz a 100 kHz
na přívodech napájení ČSN EN 61000-4-4 3 kV 4 kV
na přívodech čidla ČSN EN 61000-4-4 3 kV 4 kV
SURGES (1,2/50 μs) na A1-A2 souhlasné zapojení ČSN EN 61000-4-5 4 kV
diferenční zapojení ČSN EN 61000-4-5 3 kV 4 kV
Elektromagnetický vysokofrekvenční
signál, (0,15…80 MHz)
na napájení ČSN EN 61000-4-6 10 V
na čidle ČSN EN 61000-4-6 3 V
Pokles napájení  70% UN, 40% UN ČSN EN 61000-4-11 10 cyklů
Krátkodobý výpadek napájení ČSN EN 61000-4-11 10 cyklů
EMC rušení vedením (0,15…30)MHz ČSN EN 55014 Třída B
EMC rušení vyzařováním (30…1000)MHz ČSN EN 55014 Třída B
Přívody
  Utahovací moment Nm 0,8